品　番

T-200

T-218

T-219

T-220

T-224

T-243

　　　　　　　品　　名

スタイラス

ゴールドリーフ 　25 枚入

シルバーリーフ　25 枚入

ゴールドリーフサイズ （専用のり）

ピンクソープ　4oz

ブラシタブ

旧価格

\600#

\1,980#

\1,980#

\1,100#

\980#

\1,200#

新価格

\650a

\1,980a

\1,980a

\1,100a

\980a

\1,200a

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

品　番

T-260

T-262

T-272

T-301

T-310

　　　　　　　品　　名

ハンディウェットパレット

アクリル用フィルム （30 枚入）

ブラシウェル

スペアスポンジ

ねり消しゴム

旧価格

\2,200#

\950#

\1,500#

\600#

\350#

新価格

\2,200a

\950a

\1,500a

\600a

\380a

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。　また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、一部の商品において仕入れ価格の上昇等により、価格改定せざるを得ない状況となり、弊社取扱商品の一部を
 2017年6月1日（木） より価格改定されています。
お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情をご賢察の上、ご理解頂きますとともに、今後ともご愛顧
賜りますよう何卒お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【 価格改定商品 】

日頃は“カントリークラフト”をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。
 さて、総合カタログ  “ Crafter’s Style ”　掲載商品の一部におきまして、廃盤商品がありますのでご案内いたします。
誠に申し訳ありませんが諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【 廃盤商品のお知らせ 】
品　番

B-181

B-208

B-209

B-257

S-301

B-473

B-520

B-692

B-926

B-944

LC-051

LC-052

T-210

T-212

T-309

T-314

T-315

T-335

DS-65C

550-10

　　　　　　　品　　名

ハンドミラー

ゆらゆらサンタ

ゆらゆらツリー

壁掛けハーフホルダー

ﾍﾟｲﾝﾃｨﾝｸﾞｷｯﾄ　ウエルカムマイハウス

ハウスネームサイン

モンスターパンプキン

ペンホルダー ・ オーバル

ハウス型スタンプホルダー

ハロウィーンの夜が来る

デザインクロック ・ サークル

デザインクロック ・ ８アングル

タッククロス

クラフト用消しゴム

スーパーフィルム

スポンジローラー （大）

スポンジローラー （小）

ミックス＆セーブ

スノーライター 2oz

フィルバート　#10

価格

\2,600

\1,100

\1,100

\1,980

\3,500

\1,650

\1,280

\650

\1,780

\2,380

\1,580

\1,580

\400#

\300#

\680#

\800#

\450#

\580#

\490a

\880

【廃盤商品、 廃盤予定商品のお知らせ】

平成２９年１１月吉日

株式会社カントリークラフト
〒259-1131 神奈川県伊勢原市伊勢原 1-16-8-202

TEL 0463-96-2042   FAX 0463-96-2043

Country Craft

【 廃盤予定商品 】※在庫限り
品　番

B-153

S-304

S-305

S-307

B-693

B-909

B-924

B-927

B-928

※T-201

T-383

※715

567FS

　　　　　　　品　　名

ピンクッションホルダー

ﾍﾟｲﾝﾃｨﾝｸﾞｷｯﾄ　ハーブのコースター

ﾍﾟｲﾝﾃｨﾝｸﾞｷｯﾄ　スウィートホーム

ﾍﾟｲﾝﾃｨﾝｸﾞｷｯﾄ　ウエルカムベア

ペンホルダー ・ ハート

プロビンシャルフレーム

ハウスボックス

キノコの小物入れ

くまのスタンプホルダー

パレットナイフ

スプレーのり５５

ペインティングナイフ

趣味の筆セット

価格

\750

\3,500

\3,500

\3,500

\650

\4,200

\2,500

\1,480

\1,100

\450

\800c

\800

\1,380

※) T-201 パレットナイフ、 715 ペインティングナイフに関しましては

代替品を検討しております。

詳細が決まりましたらご案内いたします。